
PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determina, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in copia 

conforme all’originale é€ stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno Th -O¢ -lo2| al giorno 

Il] Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

[] Determina non soggetta. al controllo preventivo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 
marzo 2002 e divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorso il termine di giorni 10 dalla data di pubblicazione 

[_] Determina non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

Ol IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

DETERMINA n. 43 /U.0.C Prow. del 2 9-06-20f4 

OGGETTO: | Aggiudicazione procedura negoziata, sul Mepa ai sensi dell’art. 63 del 

D.Lgs 50/16 per la fornitura e posa in opera di n. 1 sonda lineare per 

ecografo “Sonoscape” in dotazione al Blocco Operatorio/Sala Parto dell’ 
U.O.C di Ostetricia e Ginecologia dell’ ARNAS. 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO 

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO 

Esercizio 2021 

U.O.C. Provveditorato 

N° Conto economico 

7 oY A Ip y- 7 Patri j AOL, OF. Proposta n. Le del 14,/06/ DY N° Conto Patrimoniale__4. Of. 00-05. VO) 

Budget assegnato anno 2021 

CO Non comporta Spese e/o Oneri a carico del 

Bilancio Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti 

contabili conseguenti alla parte dispositiva del 
presente atto e i valori economici e/o patrimoniali 
registrati nell’apposito applicativo amministrativo- 

Ne contabile di gestione de] Budget Aziendale 

II Regponsabile de] Procedimento 

STRUTTURA ASSEGNATARIA DEL BUDGET 

P Love 1 boa tro 

I] Direttore ff UOC Provveditorato 
Ing. Vincenzo Spera Scheda BUDGET allegata 

= 

—— datata Ay [o 6 poy 

I] Responsabile Ml Direttore/dell’ 

del procefinfento 

Ai sensi della Legge 15/68 e della Legge 241/90, recepita con la L.R. 10/91, il sottoscritto attesta la 
regolarita della procedura seguita e la legalita del presente atto, nonché |’esistenza della documentazione 
citata e la sua rispondenza ai contenuti esposti. 

I] Direttore dell’U.O.C. Ing. Vincenzo Spon LA 

L’anno duemilaventuno il giorno 2 3 del mese di ‘ us, nella sede della 

U.O.C. TRovv eailorsto dell’Azienda A.R.N.A.S. Civico Di Cristina Benfratelli di 

Palermo in forza delle funzioni delegate espressamente attribuite con deliberazione del Direttore Generale 
N.172 del 23/05/2019, assistito da CORTESE. Valecis YC, quale segretario verbalizzante adotta la seguente 

determina: 



Il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, Ing. Vincenzo Spera 

Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la Legge della Regione Sicilia 14 aprile 2009 n. 5 “Norme per il riordino del Servizio Sanitario 

Regionale”, 

Richiamata la deliberazione n. 371 del 28/06/2019 , con cui é stato conferito l’incarico ad interim dell’U.O.C. 

Provveditorato alling. Vincenzo Spera e la deliberazione n. 172 del 23.05.2019 con cui sono state 

assegnate deleghe per la firma di specifici provvedimenti amministrativi, tra i quali il presente; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e smi; 

Premesso: che con determina n. 37 del 12/05/2021 é stata autorizzata l’indizione di procedura negoziata 

senza pubblicazione del bando, su piattaforma Mepa, con un solo operatore economico (art. 63 D.Lgs 

50/2016) per la fornitura e posa in opera di n. 1 sonda lineare per ecografo “Sonoscape” in dotazione al 

Blocco Operatorio/Sala Parto dell’ U.O.C di Ostetricia e Ginecologia dell ARNAS; 

Dato atto che la Ditta Medicalwave di Silvestro Pagana & C. S.a.s ha partecipato alla trattativa diretta n. 

1727996 e ha formulato offerta di €. 2.950,00; 
Considerato pertanto di dover aggiudicare la sonda lineare L741 Sonoscape alla Ditta Medicalwave di 

Silvestro Pagana & C. S.a.s con sede legale in Tremestieri Etneo (CT), Via/P.zza Gravina, n. 27/B, C.F. 

05150320876 e P.I. 05150320876 per un importo di €. 2.950,00 oltre Iva; 

Dare atto che l'importo complessivo per far fronte alla trattativa diretta della fornitura di che trattasi, pari a 

complessivi €. 3.599,00 Iva compresa, gravera sui fondi accantonamenti 2018 ex ante, Linea 3 sub 54 

allegato “A” giusta delibera n. 261 del 05/03/2021 di adozione della programmazione investimenti; 
Dare atto che gli atti citati nel presente atto sono custoditi presso |'U.O. Rinnovo Tecnologico; 

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come 

modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 

novembre 2012 n. 190 — Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita 

nella Pubblica Amministrazione — nonché nell'osservanza dei contenuti del Piano Aziendale della 

Prevenzione della Corruzione 2019-2021; 

DETERMINA 

Aggiudicare la fornitura e posa in opera di n. 1 sonda lineare per ecografo “Sonoscape” alla Ditta 

Medicalwave di Silvestro Pagana & C. S.a.s per un importo di €.2.950,00 oltre Iva; 
Dare atto che la somma occorrente ad onorare la totalita delle presenti obbligazioni economiche nascenti 

dall’aggiudicazione della suddetta trattativa diretta ammonta ad €. 3.599,00 compresa Iva e gravera sui fondi 
accantonamenti 2018 ex ante, Linea 3 sub 54 allegato “A” giusta delibera n. 261 del 05/03/2021 di adozione 

della programmazione investimenti; 

Dare atto che gli atti citati nel presente atto sono custoditi presso 'U.O. Rinnovo Tecnologico; 
Dare atto che il RUP della presente procedura é la Dott.ssa Chiara Giannobile, il DEC il Direttore dell’ U.O.C 
di Anestesia e Rianimazione o un suo delegato; 

Di trasmettere i] presente provvedimento, per un eventuale successivo controllo, alla Direzione Generale, al 

Collegio Sindacale, alla U.O.C. Controllo di Gestione ed alla U.O.C. Economico Finanziaria; 

Di dare atto ex art. 6 bis L. n. 241/1990 e ss.mm.ii. che per il presente provvedimento non sussistono motivi 

di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il RUP e per chi lo adotta. 

IL DIRETTORE 

U.O.C. Provveditorato 

Ing. Vincenzo-Spera. 

Il Segretario Verbalizzante 
( Jods ‘Cy 


